Onucanue toeapa KanaabHas cniur cucrema TCL

TTB-36HRIA / TOU-36HISA

Onucanue

¢ Kananenbiii konguimonep TCL TTB-36HRIA / TOU-36HISA - unBepTopHas MoJiesib KaHAJIbHOTO
KOHAMIMOHEPA, | TIpeJHa3HaYeHasl JUIsl TOJIyIIPOMBIIIIEHHOTO UCIIOIb30BaHUS.

® DTy MozenH UeaNbHO NOAXOAAT sl IOMEIIEHUH, B KOTOPBIX CIUIMT-CUCTEMY HYXHO CAENIaTh
MAaKCUMaJIbHO CKPBITON U HE3aMETHOM.

® Cucrema MOXeT OBITh JIONIOJIHEHA 0011IE0OMEHHON BEHTWIIALMEH, O1arofaps UCIOIb30BAHHUIO

BO3[yX03a00PHBIX U BO3yXOpa3natonux 1uddy30poB B ABYX HAMPABICHUSIX.

XapaKTepuCTHKHU
Tun BHyTpeHero 60Ka KananbHblii
Mopenb KOHIUIIMOHEPA 36 (mo 100 m.xB)

OxJaxxaeHue u
Pexum paboTel

o0orpes
MakcumanbHas JUIMHA TPACcChl 50m
Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek TuBHOCTH AJA
(oxnaxxaeHne/060rpeB)
MonHoCTh OXJIaXKIECHUS 10550 Bt
MorHOCTh 060TpEeBa 11700 Bt
CrtpaHa npou3BOAUTENA Kuraii
[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAKIECHUE) 3050 Bt
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH (0OOTPEB) 3220 Bt

lMapanTHiiHbIli CPOK 3 roma



Wi-fi [IynbT AUCTaHITMOHHOTO YIIpaBICHUS
VYpoBeHs nryma (BHyTpeHHUH 0710K), J10
YpoBeHsb 1ryma (BHeIHui 6110k), /16
DneKTponuTaHuE

Koadduunent s¢ppexruBroctu EER
Koaddunuent apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTro BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOi MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)
["abaputHbIit pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwMiA 6110K)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

NuBeprop

Crtpana cOopku

Ha

40

59
220-240/1/50
3.46

3.63

543

724

9.52

19.05

30 m

1140x270x 710x MM
940x885x 400x MM
75 Kr

36 kr

Ectb

Kurai

Nudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKkTep U HE SBIIICTCS MyOIMYHOM 0dhepToH,

onpenesnsemoit cT. 437 I'K POD.

y66£[I/IT€J'IbHaH HpOCb6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 10 Teﬂe(l)OHy Y Ballero MEHECKEPaA.
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